

«Капітальний ремонт будівлі Кобижчанського ЗДО «Лісова казка» з застосуванням теплореноваційних заходів по вул. Кашталіянівка, 158 в с. Кобижча Бобровицької територіальної громади, Чернігівської області, 1 черга – капітальний ремонт шатрового даху, 2 черга -ремонт приміщень будівлі, утеплення зовнішніх стін, заміна вікон та дверей, улаштування систем протипожежного захисту, вогнезахисне оброблення дерев'яних конструкцій, улаштування систем зовнішнього блискавкозахисту будівлі».Коригування 4  
I черга

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05**  
**на підсилення фундаментів**  
**Капітальний ремонт**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість 5383,330 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 6,26683 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 717,009 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 серпня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	12,4808	<u>7528.96</u> 476,70	<u>7052.26</u> 2267,49	93967	5950	<u>88017</u> 28300	<u>5.3400</u> 19,3180	<u>66.65</u> 241,1
2	КР1-12-2	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	10,3896	<u>976.06</u> -	<u>976.06</u> 249,51	10141	-	<u>10141</u> 2592	<u>-</u> 2,0382	<u>-</u> 21,18
3	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	7,18	<u>17311.89</u> 3695,61	<u>11.56</u> 10,13	124299	26534	<u>83</u> 73	<u>33.3900</u> 0,0888	<u>239.74</u> 0,64
4	С111-2000-1 варіант 2	Бітумна емульсія Ceresit CR41	кг	545,68	<u>239.92</u> -	<u>-</u> -	130920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	7,18	<u>7706.42</u> 1135,58	<u>2.89</u> 2,53	55332	8153	<u>21</u> 18	<u>10.2600</u> 0,0222	<u>73.67</u> 0,16
6	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	7,12	<u>782.97</u> 722,19	<u>-</u> -	5575	5142	<u>-</u> -	<u>8.0900</u> -	<u>57.6</u> -
7	С111-233-2	Ґрунтовка "Кнауф-Бетоконтакт"	кг	249,2	<u>72.24</u> -	<u>-</u> -	18002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 30 (М400), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	4,368	<u>845205.67</u> 107361,93	<u>39487.29</u> 12848,61	3691858	468957	<u>172480</u> 56123	<u>1016.3000</u> 104,2680	<u>4439.2</u> 455,44
9	& С147-8-8Г-1	Арматура А400С, діаметр 20 мм	тн	17,095	<u>34698.55</u> -	<u>-</u> -	593172	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	варіант 4 & С147-8-12Г-1	Швелер №10	тн	4,74168	<u>46326.55</u> -	<u>-</u> -	219666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	варіант 4 & С147-8-8Г-1	Двотавр №14	тн	2,58656	<u>44898.55</u> -	<u>-</u> -	116133	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 5										
		Разом прямі витрати по кошторису					5059065	514736	<u>270742</u> 87106		<u>4876.86</u> 718,52
		Разом будівельні роботи, грн.					5059065				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4273587				
		всього заробітна плата, грн.					601842				
		Загальновиробничі витрати, грн.					324265				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					671,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					115167				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>5383330</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>5383330</b>				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					<b>6266,83</b>				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>717009</b>				

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]